

JJ Byg A/S
Formervangen 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 25 67 15 62

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Wivi H. Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Byg A/S Formervangen 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 25 67 15 62
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Jens Ole Jo Harder Jørgen Vagn Nielsen Johan Alexander Harder Wivi Hürwitz Larsen
Direktion	Jørgen Vagn Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Advokatforbindelse	Wivi H. Larsen, Banegårdsvej 1, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	JJ Holding af 15. september 2000 A/S, Albertslund
Dattervirksomhed	Rødovre Ejendomsselskab A/S, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførelse og salg / udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.852 t.kr. mod 5.523 t.kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 4.398 t.kr. mod 6.797 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2018, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2017/18.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.852.110	5.523.468
Værdiregulering af investeringsejendomme	102.490	3.719.948
Driftsresultat	5.954.600	9.243.416
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.101	-1.608
Andre finansielle indtægter	36.293	22.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-366.012	-547.712
Resultat før skat	5.635.982	8.716.096
2 Skat af årets resultat	-1.238.443	-1.918.776
Årets resultat	4.397.539	6.797.320
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.797.320
Disponeret fra overført resultat	-10.602.461	0
Disponeret i alt	4.397.539	6.797.320

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	37.400.000	37.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.400.000</u>	<u>37.400.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	507.128	496.027
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>507.128</u>	<u>496.027</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.907.128</u>	<u>37.896.027</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.070.843	41.896.210
Varebeholdninger i alt	<u>3.070.843</u>	<u>41.896.210</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.641.154	4.263.502
Andre tilgodehavender	186.486	113.954
Periodeafgrænsningsposter	23.026	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.850.666</u>	<u>4.377.456</u>
Likvide beholdninger	<u>12.647.717</u>	<u>31.477.519</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.569.226</u>	<u>77.751.185</u>
Aktiver i alt	<u>63.476.354</u>	<u>115.647.212</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	3.051.722	13.654.183
Egenkapital i alt	3.551.722	14.154.183
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.433.885	1.931.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.433.885	1.931.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	15.900.000	15.900.000
6 Gæld til realkreditinstitutter	22.420.857	22.656.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.320.857	38.556.530
Gældsforpligtelser	122.127	107.507
Gæld til pengeinstitutter	0	44.047.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.957.175
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.102.351	3.655.440
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.735.558	0
Anden gæld	1.209.854	6.237.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.169.890	61.005.499
Gældsforpligtelser i alt	58.490.747	99.562.029
Passiver i alt	63.476.354	115.647.212
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	171.161	131.000
Andre finansielle omkostninger	194.851	416.712
	366.012	547.712
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.735.558	974.776
Årets regulering af udskudt skat	-497.115	944.000
	1.238.443	1.918.776
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	1.571.815	1.571.815
Kostpris 30. juni 2018	1.571.815	1.571.815
Opskrivninger 1. juli 2017	-1.075.788	-1.074.180
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.101	-1.608
Opskrivninger 30. juni 2018	-1.064.687	-1.075.788
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	507.128	496.027
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rødovre Ejendomsselskab A/S	Albertslund	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen har været uændret de sidste 5 år.		

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	13.654.183	6.856.863
Årets overførte overskud eller underskud	-10.602.461	6.797.320
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-15.000.000	0
	<u>3.051.722</u>	<u>13.654.183</u>

6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.542.984	22.764.037
Heraf forfalder inden for 1 år	-122.127	-107.507
	<u>22.420.857</u>	<u>22.656.530</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>21.706.456</u>	<u>21.970.934</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.542 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 37.400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 110 t.kr. til sikkerhed for betaling af fællesomkostninger i Ejbysvinget og ejerpantebreve på i alt 125 t.kr. til sikkerhed for betaling af fællesomkostninger i Ålbæk Huse. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHI A/S, CVR-nr. 60631913 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.